令和３年８月２０日

保護者各位

荒井学園新川高等学校

校 長  濱  元 克  吉

令和３年度体育祭中止のお知らせ

立秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，９月に実施を予定しておりました体育祭につきまして，新型コロナウィ

ルス感染状況の現状を鑑み検討を重ねた結果，生徒の安全面を最優先に考え，

体育祭を中止することといたしました。なお，体育祭に替わる行事を１１月に

計画しております。詳細が決まりましたら，後日お知らせいたします。

保護者・生徒の皆様にはご心配並びにご迷惑をおかけしますが，ご理解とご

協力を賜りますようお願いいたします。